«МЫЛДİН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ
РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от 29 июля 2024 г.                                                                                                                          № 7/837

Об установлении публичного сервитута
на территории муниципального района «Троицко-Печорский»

В соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3, частью 4 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании ходатайства общества с ограниченной ответственностью «Башенная инфраструктурная компания», администрация муниципального района «Троицко-Печорский»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в интересах общества с ограниченной ответственностью «Башенная инфраструктурная компания» публичный сервитут сроком 49 лет в целях размещения сооружения связи (антенно-мачтовое сооружение БС 11_0265) в отношении земельного участка:
1.1. с кадастровым номером 11:11:1701001:651, расположенного по адресу: Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Комсомольск-на-Печоре, ул. Комсомольская, участок 11.
2. Утвердить границы публичного сервитута в соответствии с приложением № 1.
3. Плата за публичный сервитут не устанавливается.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Троицко-Печорский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти рабочих дней со дня принятия.

Глава муниципального района                                                                                             А.Н.Целищев

Исп.Попова Е.В.

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального района
«Троицко-Печорский»
 от 29 июля 2024 г. №7/837

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых
природных территорий, зон с особыми условиями использования территории
Публичный сервитут для эксплуатации  сооружения связи (антенно-мачтовое сооружение БС 11_0265)
п. Комсомольск-на-Печоре»

Раздел 1
	Сведения о публичном сервитуте

	N п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1
	Местоположение объекта
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Комсомольск-на-Печоре, ул. Комсомольская, участок 11

	2
	Площадь объекта ± величина погрешности определения площади (P ± ∆P), м²
	211 +/- 10

	3
	Иные характеристики объекта
	Публичный сервитут для эксплуатации сооружения связи (антенно-мачтовое сооружение БС 11_0265) сроком на срок 49 лет, обладатель публичного сервитута - ООО "Башенная инфраструктурная компания", Российская Федерация, Московская обл., Лыткарино г.о., тер. Детский Городок ЗИЛ, стр. 60, помещ. 3(этаж 3), ИНН - 5027312461, ОГРН – 1227700875181.

	Раздел 2

	Сведения о местоположении границ объекта

	1. Система координат МСК-11, зона 5

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погреш-ность положения характер-ной точки (Мt), м
	Описание обозначе-ния точкина местности (при наличии)

	Х
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	681413.39
	5429671.09
	Закрепление отсутствует
	0.2
	-

	2
	681408.24
	5429682.04
	Закрепление отсутствует
	0.2
	-

	3
	681392.3
	5429674.58
	Закрепление отсутствует
	0.2
	-

	4
	681397.43
	5429663.87
	Закрепление отсутствует
	0.2
	-

	1
	681413.39
	5429671.09
	Закрепление отсутствует
	0.2
	-

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Обозначение
характерных точек части границы
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	Х
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Графическое описание местоположения границ публичного сервитута

	Схема расположения границ публичного сервитута

	[bookmark: KP_PLAN_PAGE][image: ]

[bookmark: KP_PLAN_USL_PAGE]

image2.png
@ fesroncrpannia X | @ e abarer x| (@ Mo

< C @ egrp365.ru/map/7x=621375427407525481y=56.598825305700318z00m=19
[ Pocpeecrp 0 rasvsncosws [0 s (D KCAPMIC [ (22) Brogmuwe <M. @ OVAC G GISMETEC: Morogs.
| Aapec unn xapactpossiit Homep yuacTka | Qraim |
(O6beKT 10 3TUM RaHHIM He HaaeH "

Ha KapTE NOKA3BOTCH TOMEKO YUACT, AR KOTOPLIX
| caenaHo Mexesaswe (Te. MaNEDEHS! TOuKIE KOODZHHATH
ymmos)

FIOSTOMY 8031 4 MDHMHBL 710 KOTODSIN YuaCTYa Ha.
rapre He

1. MEXeBaHWE He fenanocs B00sLe

2 wexesante caenaro £3sHo (10 2008 roaa)

3 exesanie caenano Henasko (1-2 vecaua Hasan)
4 TexHiECkvE OWHBKY K3ACTPOOT KapT!

Mlonposkee wiraiire

3aKasamb MexesaHme

* | @ monmen amcpor x | @ PemematomnTe x| @ Monnwonamcrer x |+ N v NESEESS

2 % & %0
& VOXKX @ A
— OKapra vgexc A
OKapra Google
OKapra 2GIS
OCnyTHiK SHaeke
OCnyTHiK Google
® CryTuK Bing

© Koryp Kpunro MysuuunansHsii

KapacTposise e

(O Tewarmiecras xapra

ferTLCA CotnK

HeerpouTe x

Leaflt | © MyGruninas raz

cTposas kapra, Bing, © 2018 Microsoft Corporation

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]